de Krieckenbeck frater Gertrudis n. c. O. Soror Anna de Meckeren Conuersa nostra . a°. xxix.

XVIIJ. ß. (Mulpbi Basilidis et Cirini. — 0. dna. Catharina ab Eggenraid, uxor dni. Werneri van den bongart,
matertera Wilhelme et Johanne de Oost priorisse de qua habuit fr. B. M. V. fl. et nos pro pitancia aureum babuimus.
O. Agnes de Eynaten mater Marie Anne et Margarete, de Schaisberg n. c. de qua habuit f. B. M. V. aureum et
ecclesia tedas duas . a°. 91.

VIJ. C 0. dominus Johannes de Eyll, eques auratus, pater Agnetis de eyll n. c. Johann Truyen hefft
besät onser 1. vrouwen broiderschap ein erffmalder roggen den ermen iairlichs te spinden. 1) dat is in allen quatertember
ij vait by der ander spinden, die men sus haldende is. M. D. xLvij. op sint Marcus auent.

D. 0. Wernerus de Palant, nepos "Wilhelme et Johanne de Oost priorisse, qui legauit conventui nostro
xvj fl. ex quo habuimus solempne seruitium et queque nostrum dimidiam quartam vini . anno xxv. Elisabeth van
Stamheim genant van Vlodorp Erfvaechdjn van Buremunde, daer van eyn yeder Joffer gehat heeft eyn kan wyns,
eyn pitaucie ende noch wyn, noch twee tortyssen in der Kircken ende eynen gülden vnse 1. v. broederscap A°. Lv.
Elizabeth onser custersse moeder.

XV. E- Viti et morfesti. — O. Alueradis de Herff, -vxor domini Wilhelmi de Vlodorp equitis aurati
domina in Dalenbroick, Leuth et Ryckell, que nobis contulit albam choralem vestem sericam . instituit itidem duos
philippicos pro anniuersario suo, quod celebrabitur quotannis post dominicam letare et vnum philippicum pro vino,
conuentui dando in die palmarum anno xxiij. — 0. Johannes de groesbeck nepos. Johanne nostre priorisse, legauit
fr. b. M. V. fl. - 0. Ludowicus ab Eynatten dominus temporalis de Eyll, pater Johanne et Catharine ab E. n. c. de
quo habuit quelibet virginum pitanciam vini et f. B. M. V. xxiij stuferos . anno Lxix.

IUI. ¥. Cirici et iulite II. — 0. Johannes de Eyll, dominus in geisteren, frater Anne de Eyll n. c. et
priorisse. — 0. Gerardus a Groisbeck frater Johanne a G. priorisse et Eirmgardis n. c. canonicus sti. Lamberti Leod.

G. 0. Maria de Eyll monialis in Marienboum, soror Agnetis de eyll n. c. — 0. Mathias a Friemershem,
frater Fridzwindis a. F. n. c. •— O. Ermgardis Spee monialis . anno Lxij portaria in cuius exequijs conuentus
habuit frugalem portionem et quelibet monialium quartam vini et conventus in promptis denaris xxix fl. et iiij st.

XIJ. A. Marci et Marccllini I. — 0. Godefridus de Hanxeler satrapa in Milien, de quo_ habuimus xiiij
quartas vini . qui fuit socer Helwigis de randenraid n. c. —